UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Rua Araújo Pinho, 62 – Canela CEP. 40.110.150 Salvador – Bahia
Tel. (071) 3336-4343/5776/5976

PORTARIA Nº 11/2023

A DIRETORA DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar os servidores, Maria das Gracas Alonso Oliveira, matrícula SIAPE nº
0283708, Uilson Dos Reis Sales, matrícula nº 1916609, Antonio Roberto Souza
Silva, matrícula SIAPE nº 0284491, para conduzir o processo de catalogação
dos inservíveis da FOUFBa para liberação dos espaços hoje ocupados por esse
material, que são inservíveis e estão no nosso patrimônio.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Salvador, 24 de agosto de 2023.

 Sônia Cristina Lima Chaves
Diretora da Faculdade de Odontologia - UFBA